

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Cooperativa de Pequenos Agropecuaristas de Ibirubá Ltda.	2. CNPJ: 04.355.355/0007-40	4. Município/UF: Ibirubá, RS	11. Conta Nº da Conta: 92865
3. Endereço: RS 223, Km 47, Pavilhão B, Distrito Industrial	6. DDD/Fone: 054 3324 6573	9. Banco: Banco do Brasil	14. Nº de Associados com DAP Física: 990
5. E-mail: cadeiascurtas@coopeagri.com.br	10. Agência Corrente: 06777	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 990	17. DDD/Fone: 054 3324 6573
8. Nº DAP Jurídica: SDW0435535500012209200232	16. CPF: 564.323.720-20	19. Município/UF: Ibirubá, RS	3. Município/UF: Ibirubá, RS
12. Nº de Associados: 1203		2. CNPJ: 87.564.381/0001-10	5. DDD/Fone: 054 3324 8500
15. Nome do representante legal: Leclian Gilberto Conrad		7. CPF:	
18. Endereço: Linha Quatro			

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Alho	kg		141,1 R\$	25,00 R\$	3.527,50
Batata doce	kg		1472 R\$	3,46 R\$	5.093,12
Beleraba	kg		1234,5 R\$	3,85 R\$	4.752,83
Cebola	kg		1745 R\$	4,20 R\$	7.329,00
Cenoura	kg		1515,5 R\$	3,90 R\$	5.910,45
Couve Mantieiga	maço		723,5 R\$	3,00 R\$	2.170,50
Couve Flor	Und		864 R\$	4,00 R\$	3.456,00

Handwritten signature

Moranga Cabotia	kg	712	R\$	2,80	R\$	1.993,60		
Repichio	Und	1009	R\$	3,20	R\$	3.228,80		
Tomate	kg	2103	R\$	5,44	R\$	11.440,32		
Chuchu	kg	297,5	R\$	3,50	R\$	1.041,25		
Brócolis	Und	1359	R\$	3,50	R\$	4.756,50		
Abobrinha	kg	180	R\$	3,10	R\$	558,00		
Molho tomate	kg	275	R\$	13,00	R\$	3.575,00		
Rúcula	Und	182	R\$	3,00	R\$	546,00		
Alface	Und	2040	R\$	2,45	R\$	4.998,00		
Milho verde	dz	470	R\$	14,40	R\$	6.768,00		
Tempero verde	maço	236	R\$	5,00	R\$	1.180,00		
Morango	kg	296	R\$	20,00	R\$	5.920,00		
Bergamota (maio a setembro)	kg	892	R\$	2,45	R\$	2.185,40		
Laranja	kg	970	R\$	2,32	R\$	2.250,40		
Suco de Laranja	L	1535	R\$	12,00	R\$	18.420,00		
Schmier de frutas	kg	314,5	R\$	12,50	R\$	3.931,25		
Doce de leite artesanal	kg	346,5	R\$	13,50	R\$	4.677,75		
Chá Erva doce 30g	Und	161	R\$	4,20	R\$	676,20		
Chá de Hortelã 30g	Und	140	R\$	4,20	R\$	588,00		
Chá de camomila 30g	Und	175	R\$	4,20	R\$	735,00		
Orégano 30g	Und	227	R\$	6,15	R\$	1.396,05		
Alecrim 30g	Und	103	R\$	6,15	R\$	633,45		
Açúcar da terra em pó 50g	Und	104	R\$	6,00	R\$	624,00		
Louro Folha 50g	Und	118	R\$	6,00	R\$	708,00		
Paprica doce 50g	Und	63	R\$	6,50	R\$	409,50		
Ovos de Galinha	dz	2207	R\$	7,00	R\$	15.449,00		
Feijão	kg	1819	R\$	9,80	R\$	17.826,20		
Massa fresca (bandeja 500g)	Und	984	R\$	7,90	R\$	7.773,60		
Pão Sovado	kg	228	R\$	17,50	R\$	3.990,00		
Pão de milho	kg	195	R\$	15,00	R\$	2.925,00		
Cuca Colonial sem recheio	kg	830	R\$	15,00	R\$	12.450,00		

Handwritten signature or mark in blue ink.

Massa para mini pizza integral	kg	813	R\$	22,90	R\$	18.617,70		
Bolacha de Manteiga	kg	521,5	R\$	20,50	R\$	10.690,75		
Bolacha de Mel colonial	kg	515,5	R\$	25,50	R\$	13.145,25		
Bolacha pintada (sem pintura)	kg	373	R\$	25,50	R\$	9.511,50		
Cookies caseiro	kg	316,5	R\$	29,90	R\$	9.463,35		
Esfira de gado e Legumes	kg	345	R\$	20,00	R\$	6.900,00		
Pão Salgado	kg	287	R\$	15,00	R\$	4.305,00		
Bolo doce - Cupcake	kg	175	R\$	20,00	R\$	3.500,00		
Melancia	kg	543	R\$	1,40	R\$	760,20		
								252.787,42

OBS: * Preço publicado no Edital n 001-2021 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Fone/E-mail: 054 3324 6573

Local e Data: Ibirubá, RS 10 de Agosto de 2021

Assinatura do Representante do Grupo Formal

cadeiascurtas@coopeagri.com.br
direcao@coopeagri.com.br

8. N° DAP Jurídica: SDW435535500012209200232

Iecian Gilberto Conrad
Presidente - Coopeagri
CPF: 564.323.720-20